affidamento di organizzazione corsi di 

formazione afferenti al PNRR DM 66/2023, con l’operatore economico SPAZIOUAU S.R.L. sede legale in VIA 

MILANO 4/1, Trieste C.F./P.IVA 01243110325 e di autorizzare il D.S.G.A ad impegnare le seguenti somme: euro 

3.120,00 (tremilacentoventi/00 – IVA Esente art. 10 DPR 633/72) imputandola all’attività A.3.18. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica https://ictizianaweiss.edu.it/ai 
sensi della normativa sulla trasparenza. 

La Dirigente